

Оферта
№. SQ017983/ 13.09.2011



Получател: ЖЕНИ
Адрес :
ДДС номер 999999999999999
БУЛСТАТ : 999999999
МОЛ : ИВА ЦВЕТАНОВА
Клиент No. : CU05000

Доставчик: РУВЕКС АД
Адрес : бул. Ал. Малинов 41
Телефон : 9761515,
Факс : 9761520, 9761525
E-mail : office@ruvex.bg
Интернет адрес : http://www.ruvex.bg

№. Код	Описание	Кол-во	Цена	Сума
1 GAC400	TM Сф. кран с груб филтър 3/4" (80бр.)	1бр.	6,13	6,13
2 TGE150	Холендър 1/2"	2бр.	1,89	3,78
3 GAN800	TM Редукция 1/2"ж х 3/4"м	2бр.	2,15	4,30
4 EBD150	OSC Адаптор мъжки ф20х3/4" разглобяем 100бр	3бр.	2,62	7,86
5 EAC532	RF Тройник женски ф20х1/2"х20 ХРОМ	1бр.	5,67	5,67
6 EAC384	RF Коляно двустранно ф20х20 ХРОМ *	8бр.	4,62	36,96
7 GAN167	00720400 Холендър прав 1/2"х1/2" RBM	2бр.	8,23	16,46
8 EBD220	OSC Адаптор женски ф20х1/2"разглобяем 100бр	5бр.	2,25	11,25
9 FAC305	FIRAT Тръба с ал.вл. ф20х2/95 100м	10м.	1,77	17,70
10 UEM740	20-1/2"PPRC ПРЕХОД С ВЪНШНА РЕЗБА FIRAT 20БР.	7	1,27	8,89
11 UEM580	20-1/2"PPRC ПРЕХОД С ВЪТРЕШНА РЕЗБА FIRAT 20Б	2	1,00	2,00
12 UEL100	20 ММ PPRC ТРЪБА PN20 FIRAT-100м	8	0,84	6,72
13 UEL340	20 ММ PPRC 90* КОЛЯНО FIRAT 50БР	10	0,13	1,30
14 UEM400.1	Тройник с външна резба 20х1/2"х20 PPR-25 бр	1бр.	1,29	1,29
15 GAC230	TM Сф. кран 1/2" м/ж (108бр.)	1бр.	3,74	3,74
16 VVA079.5	FUR10X160SS Рамков дюбел с винт 50бр.	30бр.	1,63	48,90
17 FAE220	RF Скоба единична за ф 20 (80бр.)	14бр.	0,17	2,38
18 #_60214	Монтаж на котел	1бр.	180,00	180,00
19 #_60214	Монтаж на бойлер	1бр.	120,00	120,00
20 #_60214	Направа на втори отвор за комин	1бр.	25,00	25,00
21 #_60214	Отвеждане на вадата от предпазния вентил на тераса	1бр.	30,00	30,00
22 #_30210	Непредвидени материали	1бр.	100,00	100,00

Общо BGN без ДДС 640,33
20% ДДС 128,07
Общо BGN вкл. ДДС 768,40

Документът е съставен от: Ива Цветанова - 551/IC
Офертата е валидна в срок от един месец.

Срок за доставка: 4 седмици след потвърждение и аванс, ако изрично не е упоменат друг срок в офертата

Банка : УниКредит Булбанк АД **SWIFT:** UNCRBGSF **IBAN:** BG63UNCR70001519307608